

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Kłodawa, Różanki - 15 000 zł



Typ budynku

Magazynowo-biurowy

Powierzchnia

733 m²

Cena/m²

20 zł

Powierzchnia działki

1822.00 m²

DO WYNAJĘCIA NOWOCZESNY OBIEKT KOMERCYJNY W RÓŻANKACH, GM. KŁODAWA

Szukasz idealnego miejsca dla swojego biznesu? Prezentujemy wyjątkowy obiekt komercyjny w wysokim standardzie, gotowy do natychmiastowego wprowadzenia! Nieruchomość położona jest w strategicznej lokalizacji – w Różankach, zaledwie kilka minut od Gorzowa Wielkopolskiego. Bliskość drogi krajowej zapewnia doskonałą komunikację i logistykę, co czyni to miejsce idealnym wyborem dla firm poszukujących przestrzeni biurowo-magazynowo-produkcyjnej.

Co wyróżnia tę nieruchomość?

Przemyślany układ pomieszczeń: 733 m² powierzchni użytkowej podzielonej na nowoczesną część biurową, przestrzeń magazynową i strefę produkcyjną – wszystko w wysokim standardzie!

Komfort i funkcjonalność: Przestronne biura, nowoczesna sala konferencyjna, elegancka poczekalnia, archiwum, sanitariaty oraz część socjalna – wszystko zaprojektowane z myślą o wygodzie i efektywności pracy.

Nowoczesna infrastruktura: Światłowód, kanalizacja, gaz, woda, prąd oraz system monitoringu – pełne zaplecze technologiczne gotowe do użytku.

Dogodna lokalizacja: Bliskość Gorzowa Wlkp. i szybki dostęp do drogi krajowej sprawiają, że logistyka i dojazd do obiektu są bezproblemowe.

Bezpieczeństwo i wygoda: Ogrzewana powierzchnia magazynowa i produkcyjna, monitoring oraz wysoki standard wykończenia zapewniają idealne warunki dla działalności.

Szczegóły oferty:

Powierzchnia użytkowa: 733 m²

Powierzchnia działki: 1881 m²

Czynsz miesięczny: 15 000 zł + VAT

To miejsce, które łączy nowoczesność, funkcjonalność i doskonałą lokalizację – idealne dla firm, które cenią sobie komfort pracy i dostęp do kluczowych arterii komunikacyjnych.

Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację!



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: biuro@ech-nieruchomosci.pl